
 

 

E.C.A. SEREL Mat Renkli Ürünler ile banyolara 
yeni bir dokunuş 

Elginkan Topluluğu’nun, armatür ve vitrifiye alanındaki öncü ve köklü üyesi E.C.A. SEREL, banyoları 
modern bir yaşam alanına dönüştüren Mat Renkli Ürünler ailesiyle kullanıcısını alışılagelmiş 

tasarımlardan uzaklaştırarak özgünlükle buluşturuyor. Sektörde çığır açan inovatif Hygiene+ yüzey 
teknolojisi sayesinde en kalabalık mekanlarda dahi maksimum temizlik imkanı sunan SEREL Mat 

Renkli Ürünler, 12 farklı seçeneğiyle her zevke hitap ediyor. 

Türkiye seramik sağlık gereçleri pazarının öncü markası E.C.A. SEREL; sağlık, estetik ve konforu bir arada 
sunan SEREL Mat Renkli Ürünler ailesiyle banyolara farklı bir şıklık kazandırıyor. Ürünler, sahip oldukları 
SEREL Hygiene+ yüzey teknolojisi sayesinde kir tutmuyor, bakteri oluşumunu engelliyor, kolay 
temizleniyor ve maksimum hijyen sağlıyor. Üstün tasarım çizgisiyle banyoları yeni bir yaşam alanına 
dönüştürerek sade, modern ve şık görünümler sunan SEREL Mat Renkli Ürünler ailesi, sunduğu 12 farklı 
ürün seçeneğiyle banyoların ambiyansını değiştiriyor. 

SEREL Mat Renkli Ürünler ailesinin önceliğinde “sağlık” var 

Yalın ve zarif tasarım dilini Hygiene+ yüzey teknolojisiyle destekleyen SEREL Mat Renkli Ürünler ailesi, 
banyolara tüm zamanları aşan klasik güzellik sunuyor. Sahip olduğu şık tasarımları ve kullanıcısının içini 
ferahlatan renkleri ile de banyolara yenilikçi yaklaşımlar getiriyor. Hem evlerde hem de kafe, restoran, 
okul, hastane gibi kalabalık ve hijyenin önemli olduğu yerlerde Hygiene+ yüzey teknolojisi sayesinde rahat 
bir kullanım avantajı sağlayan ürünler, yüzeyde bakteri oluşumunu engelleyen yapısıyla gün boyu kullanım 
avantajı sunuyor. Kolayca temizleme imkanı vererek zamandan tasarruf sağlayan teknolojisi, “Önce 
Sağlık” sloganıyla ön plana çıkıyor. 

Sofistike çizgilerle banyolara zarafet geliyor 

SEREL Mat Renkli Ürünler ailesi, sahip olduğu sofistike çizgisi ile mekanlara asil ve zarif bir dokunuş 
getiriyor. Dış tasarımları günümüz ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde ince hatlarla oluşturulan ürünler; 
lavabo, klozet, klozet kapağı, seramik tapa ve lavabo sifonu gibi farklı modellerle, hayalindeki banyoyu 
tasarlamak isteyen kullanıcılarına yardımcı oluyor. Modern formlarla fonksiyonelliği birleştiren ve farklı 
ihtiyaçlara yönelik çözüm alternatifleri sunan 12 farklı SEREL Mat Renkli Ürünler ailesinde Rita Tezgâh 
Üstü Lavabo, Batarya düzlemsiz Rita Tezgâh Üstü Lavabo, Rita Purewash Asma Klozet;  Pıa Yavaş 
Kapanan Klozet Kapağı, Pıa Slim Yavaş Kapanan Klozet Kapağı, Sapphire Lavabo, Sapphire PureWash 
Asma Klozet, Sera Yavaş Kapanan Klozet Kapağı, Sera Slim Yavaş Kapanan Klozet Kapağı, 46 x 46 cm 
Lavabo, 60 x 44 cm Lavabo ile Seramik Tapa ve Lavabo Sifonu yer alıyor. 
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